
 
 

75.0200.83.2018 

 
Zarządzenie nr 88 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 19 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 marca 

2018 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów 

rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 19 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 marca 2018 roku w sprawie 

wysokości opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów rozpoczynających się w roku 

akademickim 2018/2019 w załączniku nr 2 Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego 

i drugiego stopnia prowadzone w językach obcych część G Wydział Lekarski – Szkoła 

Medyczna dla Obcokrajowców otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 88 Rektora UJ z 19 grudnia 2018 r.

Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w językach obcych

o
p

ła
ta

 z
a

 p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 

z
a

ję
ć
 (k

o
s
z
t je

d
n

e
j 

g
o

d
z
in

y
)

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 

ro
k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 

z
a

ję
ć
 (k

o
s
z
t je

d
n

e
j 

g
o

d
z
in

y
)

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 

ro
k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

G

1

kierunek lekarski, sześcioletni 

program dla absolwentów college'ów-

uniwersytetów

j.m. s 9,5 EUR 54 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9,5 EUR 54 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000

2

kierunek lekarski, sześcioletni 

program dla absolwentów szkół 

średnich

j.m. s 12,5 EUR 78 000 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000 12,5 EUR 78 000 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000

3

kierunek lekarsko-dentystyczny, 

pięcioletni program dla absolwentów 

szkół średnich

j.m. s 10,7 EUR 60 500 11 000 11 000 12 500 13 000 13 000 - 10,7 EUR 60 500 11 000 11 000 12 500 13 000 13 000 -

fo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

Wydział Lekarski - Szkoła Medyczna dla Obcokrajowców

lp kierunek specjalność(i)
specjalizacja / moduły 

specjalizacyjne

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia


	1
	2.pdf

